
Audi Q5
Licencovaný vůz na baterie

Modely a barvy se mohou od obrázků lišit

UŽIVATELSKÝ NÁVOD

Před použitím si pozorně a pečlivě přečtěte celý návod!

Tuto příručku si prosím ponechte, pro její případné další použití, obsahuje důležité informace.

Před prvním použitím nabijejte baterii po dobu nejméně 4-6 hodin.

s montážními pokyny

◎Doporučený věk od 3 let
◎Maximální hmotnost uživatele: 35kg
◎Nutná montáž dospělou osobou

Ochranné známky, patenty na průmyslové 
vzory a autorská práva se používají se 
souhlasem vlastníka AUDI AG.

1~_ 

~ - --_ ~-~.CJ;~ 

mD 



37～96 měsíců

35Kg

124,5 x 75 x 54,5 cm

8～12 hodin

300 nabití

Dobíjení

Doporučený věk：

Nosnost：

Velikost vozu：

Doba nabíjení：

Dobití baterie：

Režim napájení：

Děkujeme, že jste si koupili dětské elektrické vozidlo AudiQ5 od společnosti "Pinghu Little Sun"

Childs Vehicles Co., Ltd".

Ochranné známky, designové patenty a autorská práva se používají se souhlasem vlastníka AUDI AG.

Licencovaná výroba: Pinghu Little Sun Childs Vehicles CO., LTD. 

Baterie 12V 4,5Ah×1/12V 7Ah×1 Hnací motor 12V/390/16000turn×2

Pojistka: 10A Hnací motor 12V/540/10000turn×2

Nabíječka: 12V 1000mAh Řídící motor 12V/390/5000turn×1

Rychlost: 3-5km/h

Specifikace

A O novém vozidle

BATTERY INFORMATION 
Non-rechargeable batteries are not to be recharged. 

• if removable rechargeable batteries are used, the are only to be charged under adult supervision . 

• Remove rechargeable batteries from the product before charging. 
• oo not mix old and new batteries. Do not mix different types of batteries: 

alkaline , standard (carbon-zinc) or rechargeable (nickel-cadmium). 
• insert batteries as indicated inside the battery compartment , anode to anode, cathode to cathode. 

• Remove batteries during long periods of non-use. Always remove exhausted batteries from the 

product. Battery leakage and corrosion can damage this product Dispose of batteries safely. 

• Never short c ircuit the battery terminals 

• Nedobíjející baterie se nesmí dobíjet.
• Pokud používáte vyjmutelné dobíjecí baterie, musí být nabíjeny pouze

pod dohledem dospělé osoby.
• Před nabíjením vyjměte dobíjecí baterie z výrobku.
• Nekombinujte staré a nové baterie. Nemíchejte různé typy baterií:

alkalické, standardní (uhlík-zinek) nebo dobíjecí (nikl-kadmium).
• Baterie vložte, jak je uvedeno uvnitř přihrádky na baterie, mínus na

mínus, plus na plus.
• Pokud výrobek dlouho nepoužíváte vyjměte baterie. Vybité baterie vždy

vyjměte z výrobku. Případný únik baterie a následná koroze mohou tento 
výrobek poškodit. Baterie zlikvidujte bezpečným způsobem.

• Nikdy nezkratujte póly baterie

INFORMACE O BATERII



Č. Název
Množství (jednotka: ks)

PoznámkyDvojitý
pohon

Čtverý
pohon

1 Čelní sklo 1
2 Sedadlo 1
3 Volant 1
4 Reflektor 2
5 Kolo 4
6 Střed kola 4
7 Dálkové ovládání 1
8 Nabíječka 1
9 Klíč na objímky 2

Části
A/F těsnění Ø12 7 Dvojitý pohon: 6ks, jeden náhradní

B Matice M10 4-5 Náhradní

C Šroub M4×12 2-4 Instalace sedadla

D Šroub M5 1 Instalace řídící tyče

E Matice M5 1 Instalace řídící tyče

Seznam součástí B

※ Potřebné montážní nástroje.

Šroubovák
(není součástí balení)

Objímkový klíč
(je součástí balení)



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


